

برگزاری مراسم اهدای سومین دوره جایزه کمک هزینه پژوهشی دکتر ابراهیم زاده به دانشجویان منتخب توسط
ریس بنیاد نخبگان استان گیلان در سال ۱۳۹۹

زمان: سه شنبه ۱۳۹۹/۰۲/۳۰

اسامی میهمانان ویژه: پروفیسور حسن ابراهیم زاده معبود، دکتر احمد رضی رئیس دانشگاه گیلان، دکتر مسعود اصفهانی
رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان، آقای دکتر محمد نبیونی رئیس بنیاد نخبگان استان البرز و رئیس انجمن زیست شناسی
ایران، آقای دکتر منصور افشار محمدیان عضو هیئت مدیره انجمن زیست شناسی ایران و عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان،
شش نفر استادان راهنمای دانشجویان برگزیده، اعضای شورای علمی بنیاد نخبگان استان گیلان و تعدادی از استعداد های برتر
دانشجویی

شرح مختصری از برنامه:

بنیاد نخبگان استان گیلان با مشارکت دانشگاه گیلان مراسم سومین دوره اعطای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور حسن
ابراهیم زاده معبود چهره ماندگار زیست شناسی و برگزیده جایزه علامه طباطبایی (ره) بنیاد ملی نخبگان به دانشجویان برتر
مقطع کارشناسی ارشد و دکتری سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در رشته های زیست شناسی، کشاورزی و منابع طبیعی را بصورت
"مجازی" در روز سه شنبه سی ام اردیبهشت سال جاری برگزار نمود.

در ابتدای این مراسم که در فضای مجازی برگزار شد، آقای دکتر اصفهانی ضمن خوشامد گویی به حاضران و آرزوی قبولی
طاعات و عبادات همگان از درگاه خداوند سبحان، طی سخنانی از قبول دعوت بنیاد نخبگان استان گیلان از میهمانان تشکر
نمودند. رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان با تشکر از جناب پروفیسور ابراهیم زاده و خانواده ایشان که در این برنامه شرکت
نمودند، تشکر کردند و همچنین از سایر میهمانان آقای دکتر رضی رئیس دانشگاه گیلان، آقای دکتر نبیونی رئیس بنیاد
نخبگان استان البرز و رئیس انجمن زیست شناسی ایران و آقای دکتر افشار محمدیان عضو هیئت مدیره انجمن زیست شناسی
ایران و عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان تشکر نمودند. آقای دکتر اصفهانی در سخنان خود با اشاره به سومین سال اعطای
جایزه پروفیسور ابراهیم زاده اظهار داشتند: پیشنهاد اهدای این جایزه که در سال ۱۳۹۵ از سوی بنیاد نخبگان استان گیلان به
آقای دکتر ابراهیم زاده داده شد، ایشان با کمال اشتیاق پذیرفتند و اختیار این کار را به بنیاد نخبگان استان گیلان دادند. پس
از آن شیوه نامه مربوطه تنظیم و به رویت ایشان رسانده شده و پس از تایید نهایی ایشان به اجرا گذاشته شد.

در گام اول با فراخوان و جمع آوری پروپوزال ها پایان نامه های دانشجویان دکتری و کارشناسی ارشد در رشته های زیست
شناسی، کشاورزی و منابع طبیعی از سراسر کشور جمع آوری شده و با تشکیل کمیته ای متشکل از اعضای هیئت علمی
برجسته و صاحب نظر دانشگاه گیلان با تخصص های مربوطه، ضمن ارزیابی، پروپوزال ها کاربردی و اثرگذار مربوط به استان
گیلان انتخاب شده و به ایشان معرفی شدند تا به نحوی که خودشان صلاح می دانند مورد حمایت قرار بگیرند. فراخوانی در
سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ انجام و پروپوزال های برگزیده در مراسم روز معلم در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ با حضور
جناب آقای دکتر ابراهیم زاده به برگزیدگان اعطا شد. در سال ۱۳۹۸ نیز مجموعه اقدامات یاد شده انجام گردید، لیکن به
دلیل شیوع بیماری کرونا امکان برگزاری مراسم حضوری سلب شد. با پیشنهاد برگزاری مراسم مجازی به آقای دکتر ابراهیم
زاده و قبول ایشان، امروز سومین دوره اعطای این جوایز برگزار می شود.

ایشان در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه تا کنون ۱۰ نفر از دانشجویان دوره ارشد و دکتری تحت پوشش جایزه جناب پروفیسور ابراهیم زاده قرار گرفته‌اند افزودند: امسال نیز ۳ پروپوزال دانشجویان کارشناسی ارشد و ۳ پروپوزال دانشجویان دکتری از بین پروپوزال‌های رسیده در رشته‌های زیست‌شناسی، کشاورزی و منابع طبیعی انتخاب شدند که امروز مورد تشویق و مرحمت جناب پروفیسور ابراهیم زاده قرار می‌گیرند. رییس بنیاد نخبگان استان گیلان از آقای دکتر ابراهیم زاده بعنوان یک چهره شاخص علمی و الگو معرفی کردند و اظهار داشتند: ایشان علاوه بر اینکه کلیه جوایز نقدی دریافت شده‌شان را صرف کمک به امور پژوهشی دانشجویانشان می‌کنند، هر ساله از منابع شخصی‌شان این جایزه را تامین می‌نمایند. در این اقدام جدای از ارزش مبلغی، اثر الگوسازی و اثر بخشی آن بیشتر مد نظر استاد ابراهیم زاده می‌باشد. آقای دکتر ابراهیم زاده علاوه بر افتخارات علمی که برای خودشان، خانواده و کشورشان کسب نموده و مرجعیت علمی دارند، نقش اثر گذاری علمی بی‌بدیلی دارند که در جامعه نمود داشته و الگوساز است. آثار علمی ایشان مورد استفاده فراوان داشته و بسیاری از دانشجویان اگر مستقیماً دانشجوی ایشان نبودند، با بهره‌برداری از آثار علمی ایشان بطور غیر مستقیم دانشجوی ایشان محسوب می‌شوند. آقای دکتر اصفهانی در پایان سخنانشان با تاکید به اینکه وظیفه ماست که از این افراد تکریم بعمل آوریم تا بدانند که مدیون ایشان هستیم و علاوه از جد و جهد و اقدامات اثر گذار ایشان برای نسل جوان الگوسازی کنیم، برای جناب پروفیسور ابراهیم زاده سلامتی و طول عمر با عزت از خداوند طلب نمودند.

پس از سخنان رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان، آقای دکتر رضی ریاست محترم دانشگاه گیلان و عضو شورای علمی بنیاد نخبگان استان گیلان به ایراد سخن پرداختند. ایشان در ابتدا با تکریم از شخصیت آقای دکتر ابراهیم زاده و تجلیل از اقدام شایسته ایشان به مناسبت اقدام خیرخواهانه‌شان در حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویان برگزیده مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه‌ها و بویژه دانشجویان دانشگاه گیلان، این اقدام را نماد طبع بلند آن بزرگوار در خدمت همه جانبه علمی و عملی به جامعه علمی کشور دانستند.

آقای دکتر رضی نقش خیرین و نهادهای خیریه را مکمل سرمایه گذاری بخش دولتی در آموزش و پژوهش دانستند و اثر گذاری آن را حتی بالاتر از بخش دولتی برشمردند. ایشان افزودند اقدامات خیرخواهانه خیرین به صورت کمک به ایجاد و تکمیل زیرساخت‌ها و یا حمایت از دانشجویان مستعد در تکمیل فعالیت‌های پژوهشی‌شان، الگویی برای تأسی سایرین برای پیوستن به این جریان خیرخواهانه محسوب می‌شود و از این جهت شایسته تجلیل و شایسته الگوسازی است که بنیاد نخبگان استان گیلان به آن اهتمام نموده است. ایشان با مسألت طول عمر و عزت برای جناب آقای دکتر ابراهیم زاده و خانواده ایشان و همچنین تقدیر از اقدام شایسته بنیاد نخبگان استان گیلان و تبریک به دانشجویان برگزیده، آنان را به ذکر نام و اقدام عالی جناب دکتر ابراهیم زاده در بخش سپاسگزاری پایان‌نامه‌ها و رساله‌هایشان توصیه و سفارش نمودند تا این جریان خیر توسعه و تکامل یابد.

آقای دکتر احمد رضی (ریاست محترم دانشگاه گیلان و عضو شورای علمی بنیاد نخبگان استان گیلان)

امروز شاهد اجرای یکی از ارزنده‌ترین مراسم در فضای مجازی هستیم و از دکتر ابراهیم زاده که سومین دوره اجرای کمک هزینه پژوهشی به دانشجویان را حمایت کرده تشکر می‌کنیم. همانطور که استحضار دارید در دنیا به شکل‌های متفاوتی از

فعالیت‌های علمی و پژوهشی توسط افراد حقیقی حمایت می‌شود. برخی از افراد بنا و فضاها فیزیکی برای تحقیقات ایجاد می‌کنند و بعضی منابع علمی تهیه می‌نمایند مانند کتاب برای کتابخانه و تجهیزات برای آزمایشگاه‌ها و برخی نیز از دانشجویان کم بضاعت حمایت می‌کنند. اما به عقیده بنده یکی از شکل‌های وزین برای حمایت از علم و فناوری در دانشگاه‌ها اعطای جایزه به افراد با استعدادی است که به فعالیت‌های علمی مشغولند. بهترین افراد نیز دانشجویان هستند. شاید بهترین نوع حمایت از دانشگاه‌ها توسط خیرین محترم این نوع حمایت باشند، زیرا کاملاً منطبق با اخلاق دانشگاه‌هاست که به تولید دانش و تربیت نیروی متخصص می‌پردازند. اعطای جایزه علمی از طرف نیکوکاران در ترویج علم تأثیر زیادی دارد و انگیزه زیادی برای دانشجویان ایجاد خواهد کرد. همانطور که استحضار دارید هزینه جایزه‌های مهم علمی در دنیا هم‌اکنون توسط غیردولتی‌ها و اشخاص حقیقی یا نهادهای خصوصی و همچنین نهادهای حقوقی که توسط اشخاص حقیقی حمایت می‌شوند و به تعبیر دیگر غیردولتی هستند، تهیه می‌شوند. معروف‌ترین این جوایز در سطح دنیا جایزه نوبل است یا جایزه مصطفی (ص) برای دانشمندان برجسته جهان اسلام. به هر حال اقدام هوشمندانه جناب آقای پرفسور ابراهیم‌زاده برای اهدای جایزه به دانشجویان برتر کارشناسی ارشد و دکتری بسیار ستودنی است که بنده به نوبه خودم از ایشان به خاطر دوراندیشی و غیرتی که برای استمرار این حمایت در سال‌های متمادی دارند صمیمانه تشکر می‌کنم. همچنین از آقای دکتر اصفهانی تشکر می‌کنم زیرا مسلماً چنین برنامه‌ای سرمشق و الگوی دیگران خواهد شد و این اقدام نشانه فرهیختگی جناب پرفسور ابراهیم‌زاده است که یک بعدی به پیش نرفته و با این اقدامات نشان دادند که از مناعت طبع و ویژه‌ای برخوردار هستند. ما باید قدردان این عزیزان باشیم و دانشجویان عزیز هم که این جایزه را دریافت می‌کنند باید سپاسگزار چهره‌های نیکوکاری همانند ایشان باشند و از ایشان تشکر نمایند. تشکر جلوه‌های مختلفی دارد. یک جلوه این است که دانشجویانی که این جایزه را دریافت می‌کنند خودشان را وقف کار علمی نمایند و بر فعالیت علمی خودشان بیفزایند و این شاید بهترین قدردانی باشد. اما جلوه دیگر تشکر، تشکرهای زبانی و قلمی است. دانشجویان دریافت‌کننده جایزه به یاد داشته باشند در مجامع مختلف از شخصیت جناب پرفسور ابراهیم‌زاده به بزرگی یاد کنند و اگر نتایج تحقیقات خود را منتشر می‌کنند به یاد داشته باشند در بهترین جای مقاله یا گزارش تحقیقاتشان از استاد بزرگوار یاد کنند.

دکتر محمد نبیونی (رئیس بنیاد نخبگان استان البرز، رئیس انجمن زیست‌شناسی ایران و عضو شورای اسلامی شهر کرج)

آقای دکتر ابراهیم‌زاده در حوزه‌های مختلف علمی ورود کرده و سرآمد بوده و هستند و این نکته بسیار مهمی است که بایستی نسل جوان ما به یاد داشته باشد و باید همت کنند. تعداد علما و دانشمندان در دنیا کم نیستند و در کشور ما در واقع این تعداد قابل توجه است. ما که مهد علم و دانش هستیم، ولی شاید تعداد معدودی از علما و دانشمندان هستند که نقش مؤسس دارند. آقای دکتر ابراهیم‌زاده یکی از آنهاست، به این معنا که علاوه بر حوزه تخصصی خود که صاحب دانش و بینش در آن حوزه هستند، آثاری نیز از خودشان به جا گذاشتند و دانشجویانی از محضر ایشان بهره‌مند شده و پیشرفت کردند. ایشان در دانشگاه تهران و مجموعه علمی که حضور داشتند نقش مؤثر ایفا کرده‌اند. پرفسور با تأسیس آزمایشگاهی در تهران موجب تحصیل تعداد قابل توجهی از دانشجویان در مقاطع مختلف تحصیلی شده‌اند و همواره این مکان یکی از آزمایشگاه‌های پیشرفته و به روز در دانشگاه تهران است.

همانطور که می‌دانید امور سازمان‌ها و نهادهای مردمی بدون حقوق و مزایا است. برای ایجاد آن‌ها زحمات زیادی کشیده می‌شود که آقای دکتر ابراهیم‌زاده به خوبی این موضوع را مدیریت کردند و بعنوان یکی از پیشکسوتان انجمن زیست‌شناسی هستند و هدایت این انجمن را سال‌ها در دست داشتند و هنوز هم راهنمایی‌هایشان بصورت حضوری و غیرحضوری برای این مجموعه و نهاد بزرگ علمی کشور راهگشاست و همکاران ما در هیئت مدیره‌های مختلف در داوار مختلف هنوز هم نظرها و دیدگاه‌های ایشان را با جان و دل دنبال می‌کنند و در این نقش تأسیسی استاد تأثیر زیادی داشتند. انجمن زیست‌شناسی طی سال‌ها در حوزه‌ی تخصصی و زیست‌شناسی بعنوان یک انجمن مادر تخصصی تأثیر داشته و به دنبال آن انجمن‌های زیادی از آن منشعب شدند که هم‌اکنون اتحادیه انجمن‌های علوم زیستی کشور با بیش از ۱۴ عضو یعنی ۱۴ انجمن در حوزه علوم زیستی عضو این اتحادیه هستند. بنابراین عرض من این است که جناب آقای دکتر با ورود به حوزه‌های تخصصی که به خوبی از عهده آن برآمدند در قله این حوزه قرار گرفتند و این امر با توجه به امکانات موجود کشور در شرایط مختلف بخصوص در شرایط بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است که توانستند در حوزه تخصصی خودشان در فیزیولوژی گیاهی سرآمد باشند و کتاب‌های ارزشمندی را به دانشجویان و علاقمندان ارائه دهند و امکانات بسیار خوبی فراهم کردند. اقدام جناب دکتر ابراهیم‌زاده در حمایت از پایان‌نامه‌های ارشد و رساله‌های دکتری برگ زرین دیگری از خدمات عالی ایشان به علم زیست‌شناسی کشور است که هم باعث حمایت از دانشجویان مستعد می‌شود و هم باعث اشاعه و توسعه جریان خیر در جامعه علمی کشور می‌شود و از این جهت شایسته تقدیر و الگوسازی بوده و مدیون این اقدام استاد هستیم.

دکتر منصور افشار محمدیان (عضو هیئت علمی دانشکده علوم دانشگاه گیلان، عضو هیئت مدیره انجمن زیست‌شناسی عضو هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی، عضو هیئت تحریریه و سردبیر چندین نشریه علمی و عضو کمیته علمی بنیاد نخبگان در ارزیابی پروپوزال‌های برتر جایزه دکتر ابراهیم‌زاده)

هنگامی که افتخارات دکتر ابراهیم‌زاده را می‌نگرم رزومه‌ای سرشار از افتخار است، ولی برای ما افتخار بزرگتر آن است که از جامعه زیست‌شناسی کشور بزرگی همانند دکتر ابراهیم‌زاده هم از نظر علمی و هم از نظر اخلاقی نشان دادند که عالم در جامعه اگر به معنای در عمل و اخلاق هم عالم باشد چقدر می‌تواند در جامعه مؤثر باشد و می‌خواهم به این نکته اشاره کنم که خداوند همتی را به جناب پرفسور ابراهیم‌زاده داده‌اند که علاوه بر همتی که داشتند خانواده همسر گرامیشان سرکار خانم دکتر اسدیان که از بزرگان و اساتید زمین‌شناسی کشور هستند، به نحوی در طول این سال‌ها همکاری کردند که دکتر ابراهیم‌زاده نیز بر این مطلب تأکید داشتند که این آرامشی که در این عرصه واصل شد، سبب شد که من بهتر بتوانم به امور علمی پردازم. همچنین خداوند به ایشان توفیق داده و فرزندى به ایشان عطا کردند که ایشان نیز خود از بزرگان و اساتید زیست‌شناسی در حوزه فیزیولوژی گیاهی هستند.

هر زمانی که به یاد آیه "یا ایها الذین آمنوا لم تقولون مالا تفعلون" می‌افتم به یاد بزرگانی هستم که شامل این آیه نمی‌شوند که جناب دکتر یکی از این اشخاص هستند. دکتر ابراهیم‌زاده به چند صورت به علم خود عمل کردند. بیش از سیصد مقاله علمی پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و خارجی چاپ کردند و بیش از ۲۰ جلد کتاب را تألیف کردند که کتابهایشان جزء گنجینه انتشارات دانشگاهی دانشگاه تهران محسوب می‌شود و مسئولیت‌هایی هم که دکتر بر عهده داشتند عبارت است از: رئیس انجمن زیست‌شناسی یونسکو در ایران، عضویت در هیئت مدیره مرکزی وزارت علوم و شورای عالی آموزش و

پرورش، عضویت در شورای المپیاد سازمان سنجش آموزش کشور، عضویت پیوسته در فرهنگستان علوم و همانطور که آقای دکتر نبیونی اشاره داشتند حضور استاد بعنوان مؤسس در محافل مختلف خیلی مهم است که چقدر در این زمینه باقیات صالحات به جا گذاشتند. بعنوان مؤسس انجمن زیست‌شناسی ایران، مؤسس انجمن المپیاد زیست‌شناسی ایران و همچنین دوره دکتری و پسا دکتری فیزیولوژی گیاهی جناب دکتر ابراهیم‌زاده هستند. خدا را شکر می‌کنم که این توفیق را به بنده داد تا بتوانم هم از نظر علمی و هم از نظر اخلاقی البته تا حدی که شاگردی ایشان را داشته باشم و از جناب استاد بهره‌مند باشم و ان‌شا... بنده نیز عامل بوده باشم. و این درس بزرگی است که برای من زیست‌شناس بعنوان عضو کوچک زیست‌شناسی کشور که به لطف زیست‌شناسان کشور بعنوان مدیر کارگروه علوم زیستی وزارت علوم هم در خدمت عزیزان هستم و خدا را شاکرم که توانستم کم و بیش این درس را از استاد بزرگ یاد بگیرم که فقط بحث مدرک و جوایز و امثال آن نیست. البته بحث به عمل رساندن این علم و اخلاق است. در جلساتی که هیئت مدیره انجمن زیست‌شناسی کشور در دانشگاه تهران تشکیل می‌شود با اینکه جناب دکتر رئیس انجمن بودند، ولی در امور برپایی جلسات با برگزار کنندگان همکاری داشتند، به نحوی که اگر کسی ایشان را نمی‌شناخت فکر می‌کرد حداقل یک عضو انجمن هستند نه اینکه رئیس باشند و این درس‌های اخلاقی در مورد دعوت به آرامش اساتید و دانشجویان، دعوت به استفاده بیشتر از لحظات عمرشان و عمل به آنچه می‌گویند. همه این‌ها درس‌هایی بود که ما از جناب استاد ابراهیم‌زاده به یادگار داریم و ان‌شا... خداوند عمر طولانی و با برکت به ایشان و خانواده بزرگوارشان عنایت نماید و جامعه زیست‌شناسی و کل جامعه بتوانند از حضورشان بهره‌مند شوند و این چنین بزرگانی ان‌شا... افزون باد.

در انتهای مراسم جناب پروفیسور ابراهیم‌زاده دقایقی سخنرانی کردند. ایشان ضمن تشکر از بنیاد نخبگان استان گیلان و سایر برگزار کنندگان مراسم بابت برگزاری مراسم مجازی و آرزوی رفع محدودیت‌های ناشی از بیماری کرونا و ابراز امیدواری برای حضور در جمع صمیمی دانشجویان و دانشگاهیان در سال آتی، به دانشجویان برگزیده تبریک گفتند و برای آنان آرزوی موفقیت کردند. ایشان ضمن مروری بر خاطرات دوران دانش‌آموزی خودشان، فرمودند این جایزه و لوح تقدیر جزء کوچکی از برنامه حمایتی مورد نظر اینجانب است، لیکن امیدوارم این جایزه باعث اثر بخشی در رشد و تعالی علمی برگزیدگان شود و ایشان را وادار به تلاش و وادار برای موفق شدن کند و البته بالاتر از همه این‌ها نقش توکل را اثر بخش می‌دانم.

پروفیسور حسن ابراهیم‌زاده (چهره ماندگار زیست‌شناسی و برگزیده جایزه علامه طباطبایی (ره) بنیاد ملی نخبگان)

خدمت دوستان سلام عرض می‌کنم و خدمت دانشجویانی که به نحوی برنده جایزه پروپوزال‌های پژوهشی دوره کارشناسی ارشد و دکتری تبریک عرض می‌نمایم و ان‌شا... با تلاشی که انجام می‌دهند، مقدمه‌ای باشد برای موفقیت‌های بزرگتر. من در سن ۱۰ سالگی جایزه کوچکی دریافت کردم. جایزه‌ای که از نظر قدر و اندازه و قیمت کوچک بود، ولی انگیزه خوبی برای من ایجاد کرد. یک خودنویس از طرف بازرسی که از مرکز استان به دبستان داریوش لنگرود آمده بود و این جایزه برای من جالب بود و باعث شد که من به تلاش خودم از همان روز ابتدایی اضافه کنم و برای ادامه تحصیل به تهران بروم و دوباره به لنگرود بازگردم و آموزگار دبیرستانی شوم که در گذشته دبستان من بود و در ادامه فعالیت‌هایم دبیر شدم و

در حالی که دیپلمه و دانشجوی رشته زیست‌شناسی دانشگاه تهران در دوره کارشناسی ارشد و حتی مدتی هم سرپرست همان دبیرستان شدم. روزی سقف دبیرستان خراب شد و پرونده‌های ابتدایی از پشت بام روی زمین افتاد. بعد از جمع کردن پرونده‌ها متوجه شدم اولیه پرونده که بازکردم پرونده ابتدایی خودم بود. احتمالاً جایزه‌ای که در ده سالگی گرفتم تأثیر زیادی در من داشت. جایزه‌ای هم که تقدیم دانشجویان می‌کنم به نظر من به مسئله تشریفات لوح تقدیر و مبلغ پول بستگی ندارد. این جایزه می‌تواند اثرات خوبی داشته باشد و آینده این دانشجویان را تغییر دهد تا بتوانند روزی استاد خوبی برای کشورشان باشند. من به این موضوع فکر می‌کنم که چگونه می‌شود فرد موفق‌تری شد و چگونه باید تلاش مجدانه با توکل داشته باشیم و ما در خیلی از مسائل فقط ظاهر برایمان آشکار است و از باطن آن اطلاع نداریم و از نظر من گاهی کسانی که در درازمدت تلاش می‌کنند، موفق‌تر هستند.

در ادامه آقای دکتر جباریان امیری عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و استاد راهنمای یکی از دانشجویان برگزیده تعدادی از دانشجویان برگزیده طی سخنانی از پشتیبانی مادی و معنوی علمی و اثرگذار جناب دکتر ابراهیم زاده تقدیر نمودند. اضافه می‌شود که در سومین دوره اعطای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده از پروپوزال‌های برگزیده مقطع دکتری؛ خانم سارا رویان دانشجوی رشته بیوتکنولوژی کشاورزی دانشگاه گیلان، خانم سیما داودی دانشجوی رشته باغبانی دانشگاه گیلان و آقای مصطفی نور استانبولی دانشجوی رشته منابع طبیعی دانشگاه تهران و مقطع کارشناسی ارشد؛ خانم راضیه هاشمی دانشجوی رشته شیلات دانشگاه گیلان، خانم مریم مددی دانشجوی رشته شیلات دانشگاه گیلان و آقای مرتضی محمدی دانشجوی رشته زیست‌شناسی دانشگاه گیلان با اهدای لوح حاوی پیام پروفیسور ابراهیم زاده و جایزه نقدی تقدیر به عمل آمد.